[bookmark: _GoBack]Директору ГБОУ гимназии №528
Невского района Санкт-Петербурга
Францужан Е.В.
От _____________________________
________________________ (ФИО)
              Проживающ(ей/его) по адресу:
              _______________________________
              _______________________________
              контактный телефон
              _______________________________

заявление.

Прошу выдать документы  обучающегося (обучающейся) ________ класса Ф.И.О. _____________________________________________________________
дата рождения ______________________________________________________

Для дальнейшего обучения в __________________________________________
___________________________________________________________________
                                                                                                                    (название образовательного учреждения)

района ___________________________________________________________________________________________________________

города _____________________________________________________________

Прошу выдать личное дело и медицинскую карту для предоставления в данное образовательное учреждение.

_______________                     _______________                   __________________
        (дата)                                               (подпись)                                                                      (расшифровка)

Библиотека ____________________________________
Мед.кабинет.__________________________________
Бухгалтерия ___________________________________
Сдать карту «Моя школа» (105 каб. 1 корпус) __________________

Личное дело и медицинские документы получены.

_______________                     _______________                   __________________
        (дата)                                               (подпись)                                                                      (расшифровка)